
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE003/22
Processo Administrativo N° SS-PE003/22SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULGÊNCIO

Data de Publicação: 28/04/2022 13:15:41

TOTAL DO PROCESSO: 463.870,90

TÇ>TALDA PROPOSTA 463.870,90

LfTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 214.351,60

tem: 16 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

~scrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOL. INJ. (AMPOLA DE 10ML).

Q antidade: 120 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 237,60

Item: 17 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo: FRS

Dkscrição: BROMETO DE IPRATRóPIO 0,25MG/ML (FRASCO COM 20ML).

QLantidade: 900 Valor Unit.: 2,92
I

Total Item: 2.628,00

Itdm: 18 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

D~scrição: BROMETO DE PANCURONIO SOLUÇAO INJETAVEL 2MG/ML. (AMPOLA 2 ML)

QLantidade: 120 Valor Unit.: 16,04 Total Item: 1.924,80

It m: 19 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo: FRS

Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL SOLUÇÃO 0,5% (FRASCO COM 20ML).

Q~antidade: 290 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 884,50

_Itdm: 20 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

O!SCriÇãO:BROMOPRIOA 1QMG SOL.INJ ..(AMPOLAS 2 ML)

~ ~antidade: 3.600 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 10.980,00

It1m: 21 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

D,scrição: BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL.lNJ. (AMPOLA 1 ML).

Q~antidade: 2.100 Valor Unit.: 6,21 Total Item: 13.041,00

It~m: 22 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

D+scrição: BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SóDICA 20MG+ 2,5 mg SOL.lNJ. (AMPOLA 5ML).
(h\OSCinacomposta)
Qwantidade: 6.000 Valor Unit.: 9,57 Total Item: 57.420,00

I
It m: 23 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo: FRS

Descrição: BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SóDICA, SOLUÇÃO ORAL (FRASCO 20ML).

Q~antidade: 510 Valor Unit.: 16,77 Total Item: 8.552,70

ltem: 24 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SAMTEC Modelo: CPR

D~scrição: CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

Q~antidade: 900 Valor Unit.: 0,11 Total Item: 99,00

1 de 4



6ÕÕ!~
/. -
r,[_~I :

FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDEDE ITAIÇABA - CE -
ITAIÇABA-CE ~ (..1

I <&./
Item: 25 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:Un
Drscrição: CEFALOTINASóDICAPÓP/SUSPENSãOINJETáVEL1GCIDILUENTE(AMPOLA5ML).
Qluantidade:1.200 Valor Unit.: 29,89 Total Item: 35.868,00

Itrm: 26 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:Un

Discrição: CEFTRIAXONA1G SUSPENSãO INJETáVEL(AMPOLA).

Qluantidade:3.000 Valor Unit.: 10,43
Total Item:31.290,00

'tfm: 27 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

Drscrição: CETOPROFENO100MGEV (AMPOLA).

quantidade: 1.800 Valor Unit.: 8,71

Modelo: FRS

Total Item: 15.678,00

Modelo:AMPIttm: 28 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

scrição:CETOPROFENO50MG 1M.(AMPOLA2ML)

uantidade:1.800 Valor Unit.: 6,67
Total Item: 12.006,00

Modelo:UNOUnidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

O scrição:CIPROFLOXACINA400MG SOL. INJ. (AMPOLA200ML).

uantidade:300 Valor Unit.: 38,70
Total Item: 11.610,00

Modelo:AMPIt~m:30 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

D\escrição:CLlNDAMICINA150MG/MLSOL. INJ. (AMPOLA4ML).

quantidade: 1.200 Valor Unit.: 10,11
Total Item: 12.132,00

ILpTE 4 Quant.: 1 Num:009
Total: 136.176,90

Item:46 Unidade:FRASCO Marca: SAMTEC

d1escrição:DIMETICONASOLUÇÃOORAL 75MG/ML (FRASCO10ML).

duantidade: 480 Valor Unit.: 4,21
I

Modelo: FRS

Total Item: 2.020,80

Modelo: FRSItem:47 Unidade:FRASCO Marca: SAMTEC

D\escrição:DIPIRONASóDICASOL. ORAL 500MG/ML(FRASCO10ML).

-=--'quantidade:360 Valor Unit.: 8,92
Item:48 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

5escrição: DIPIRONASODICO, SOL. INJ. 500MG/ML (AMPOLA2ML).

quantidade: 7.200 Valor Unit.: 2,15

Total Item: 3.211,20

Modelo:AMP

Total Item: 15.480,00

Itrm: 49 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

~escrição: ENOXAPARINA40 MG
Quantidade:360 Valor Unit.: 85,79

I

Modelo:Un

Total Item: 30.884,40

Modelo:AMPIt~m:50 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC
gescrição: FITOMENADIONA10MG/ ML 1MSOL. INJ.(AMPOLA 1ML).

quantidade: 600 Valor Unit.: 4,52
Total Item:2.712,00

ltsm: 51 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:AMP

gescrição: FOSFATODISSODICODE BETAMETASONA4MG/ML.SOL. INJ. (AMPOLA 1ML)

Quantidade:600 Valor Unit.: 36,77
Total Item: 22.062,00

\Gerado em: 24/05/2022 08:31 :22
2 de 4



It m: 52 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: AMP

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Descrição: FUROSEMIDA 1OMG/ML SOL. INJ. (AMPOLA 2ML).

OLantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,04
I

Total Item:6.120,00

It1m:53 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

Descrição:GENTAMICINASOL. INJ. 80MG (AMPOLA2ML).

O~antidade:1.200 Valor Unit.: 2,37
I

Modelo:AMP

Total Item: 2.844,00

It~m:54 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

DJscrição:GLICOSE25% SOL. INJ. (AMPOLA 10ML).

OJantidade:900 Valor Unit.: 0,82

Modelo:AMP

Total Item: 738,00

Item: 55 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

1scrição:GLICOSE50%SOL. INJ.(AMPOLA10ML).

Oyantidade:900 Valor Unit.: 0,86

Modelo:AMP

Total Item: 774,00

Itet: 56 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC

Descrição:GLUCONATODECÁLCIO 10%

Modelo:AMP

Q antidade: 150 Valor Unit.: 3,35 Total Item: 502,50

Ite!: 57 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC
De crição: HEPARINASÓDICA5.000 UI/MI SOL. INJ. (AMPOLA5ML)

QUIntidade:300 Valor Unit.: 57,84

Modelo:Un

Total Item: 17.352,00

Iter: 58 Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:Un
De crição:HIDROCORTISONA,21-SUCCINATOSóDICOPÓP/SUSP.INJ.500MGC/DILUENTE(AMPOLA4ML).

Qu ntidade:2.400 Valor Unit.: 9,46 Total Item:22.704,00

Unidade:AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo:AMP

Dercrição: HIDROCORTISONA,21-SUCCINATOSóDICO,PÓP/SUSP.INJ.100MGC/DILUENTE(AMPOLA4ML).

ufntidade: 1.200 Valor Unit.: 7,31 Total Item:8.772,00

LOtE 12 Quant.: 1 Num:011 Total: 113.342,40

Item: 179 Unidade:CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:UND

DeJcrição:LUVADE PROCEDIMENTONAO ESTERILG EM LáTEXNATURAL..Especificação: Luva Procedimento
NA?,ESTERILG - Confeccionadaem látex natural, textura uniforme,ambidestra,com alta sensibilidadetáctil, boa
ela~ticidadee resistentea tração. Comprimentomínimode 25cm, lubrificadacommaterial atóxico. CX C/ 100UND
Ou~ntidade:240 Valor Unit.: 52,48 Total Item: 12.595,20

Itet 180 Unidade:CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:UND
Des,crição:LUVADE PROCEDIMENTONAO ESTERILM EM LáTEXNATURAL..Especificação: Luva Procedimento
NA<DESTERILM - Confeccionadaem látex natural, textura uniforme,ambidestra,com alta sensibilidadetáctil, boa
elaSticidadee resistentea tração. Comprimentomínimode 25cm, lubrificadacommaterial atóxico. CXC/100 UND
Qu+tidade: 720 Valor Unit.: 52,46 Total Item: 37.771,20

Iter. 181 Unidade:CAIXA Marca: SAMTEC Modelo:CX
Des rição: LUVADE PROCEDIMENTONAO ESTERILP EM LáTEXNATURAL..Especificação: Luva Procedimento
NA~ ESTERILP - Confeccionadaem látex natural, textura uniforme,ambidestra,com alta sensibilidadetáctil, boa
elasticidade e resistentea tração. Comprimentomínimode 25cm, lubrificadacommaterial atóxico. CXC/100 UND
Qua1ntidade:720 Valor Unit.: 52,48 Total Item: 37.785,60

I

Gecj'0 em, 24/0512022 08,31 '22

----------------------------------------------------

3 de 4



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Ite : 182 Unidade:CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:UND
Descrição:LUVAPROCEDIMENTONAOESTERILXP - CONFECCIONADAEM LÁTEXNATURAL.Especificação:
textura uniforme,ambidestra,com alta sensibilidadetáctil, boa elasticidadee resistentea tração. Comprimentomínimo
de ~5cm, lubrificadacom material atóxico.Acondicionadaem embalagemcoletiva, CAIXA c/100 contendo
externamente dadosde IDENTIFICAÇAO,procedência,prazode validadee registroem órgão competente.CX C/100UNp
Qu ntidade:480 Valor Unit.: 52,48 Total Item:25.190,40

·24/05/202208:31:22Geradoem.

4 de 4


